
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/205/2018 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Bielawy miejsc sprzedaży i podawania  

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3, ust. 5 i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. 

poz. 2245, poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Bielawy zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów  

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży. 

2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miej-

scem sprzedaży mogą być usytuowane w odległości  nie mniejszej niż 40 metrów od: 

1) szkół i placówek oświatowo-wychowawczych; 

2) obiektów kultu religijnego takich jak kościoły i cmentarze. 

3. Odległość określona w ust. 2 mierzona jest od drzwi wejściowych obiektu chronionego do drzwi wej-

ściowych do punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

4. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla pieszych, z 

uwzględnieniem zasad ruchu drogowego. 

§ 2. 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone do spożywania napojów alkoholowych w miejscu sprzedaży 

tzw. ogródki piwne, jeżeli miejsca te stanowią integralną część punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w ramach posiadanego zezwolenia. 

2. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych fe-

stynów i imprez kulturalno-rozrywkowych w następujących miejscach publicznych Gminy Bielawy: 

1) na obszarze Obiektu Sportowego w Bielawach; 

2) nieruchomości, na których znajdują się świetlice wiejskie i domy ludowe oraz budynki ochotniczych straży 

pożarnych. 

§ 3. Zezwolenia wydane w oparciu o dotychczasowe zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alko-

holowych na terenie gminy zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/80/2004 Rady Gminy Bielawy z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie usta-

lenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy 

Bielawy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 231, poz. 2060). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3362



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3362


		2018-07-04T07:53:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




